
PRANEŠIMAS 

 

Vadovaujantis Statybos techninio reglamento STR1.04.04:2017 „Statinio 
projektavimas, projekto ekspertizė" VIII skyriaus „Visuomenės informavimas apie 
numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės dalyvavimas svarstant statinių 
(jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis, informuojame, kad yra parengti 
administracinės paskirties pastato, Galindų g. 4, Kaune, statybos projekto projektiniai 
pasiūlymai. 

Statytojas: K.M. 

Projekto pavadinimas: Administracinės paskirties pastato, Galindų g. 4, Kaune, 
statybos projektas. 

Statybos objekto, darbų vykdymo vieta: Galindų g. 4, Kaunas. 

Pastato naudojimo paskirtis: administracinės paskirties pastatas. 

Statybos rūšis: nauja statyba. 

Projektuotojas: UAB „Projektera“, įmonės kodas 302740803, adresas: Žeimių g. 11, 
Jonava, projekto vadovas Aurimas Kriauza (atestato Nr. 30218). Mob. tel. 8 656 20819. 

Susipažinimas su projektiniais pasiūlymais: susipažinti su projektiniais pasiūlymais 
galima nuotoliniu būdu iki 2021-03-31, Kauno miesto savivaldybės internetinėje 
svetainėje: http://www.kaunas.lt/urbanistika/statiniu-projektavimas/viesinami-statiniu-
projektiniai-pasiulymai/ ir kreipiantis į projektuotoją: el. paštu: ausra.varakse@gmail.com 
ir mob. tel.: 865620819. 

Projektinių pasiūlymų pateikimas: pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių 
galima teikti projektuotojui raštu per visą visuomenei susipažinti su projektiniais 
pasiūlymais skiriamą laikotarpį, iki viešo susirinkimo pabaigos ir jo metu. 

Viešasis susirinkimas: viešasis susirinkimas įvyks 2021-03-31; 16:30 val., nuotoliniu 
būdu, tiesioginės vaizdo ir garso transliacijos būdu, pasinaudojant ZOOM programa. 
Susirinkimo nuoroda:  

https://us05web.zoom.us/j/81255773348?pwd=V09QMmZqaHZLczd6U0kwR0lqbTYwU
T09. Susirinkimo ID: 812 5577 3348. Prisijungimo slaptažodis: D8hxBY. 

 

 

 


